
1 

 

Rada Miejska w Mrozach 

Sesja - Radni 

Protokół nr XV/2025 

XV nadzwyczajna Sesja w dniu 2 lipca 2025 r. 
Obrady rozpoczęto 2 lipca 2025 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:57 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków Rady Miejskiej w Mrozach. Lista obecności 
stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Obecni: 

1. Mateusz Kazimierski 

2. Radosław Krążała 
3. Marek Rudka 

4. Anna Rudnik 
5. Waldemar Rutka 
6. Mirosława Sekular 

7. Karol Sęktas 
8. Halina Skorys (Nieobecna) 
9. Tadeusz Standziak 
10. Adam Świątek 
11. Teresa Tkaczyk 

12. Rafał Walentek 
13. Jolanta Wągrodzka-Malczewska 

14. Sławomir Włodarek 
15. Mariusz Zawadzki 

W Sesji Rady Miejskiej uczestniczyli: 
 
- Pan Dariusz Jaszczuk  - Burmistrz Mrozów 
- Pani Luiza Kowalczyk  - Zastępca Burmistrza 

- Pani Kinga Kruk - Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Gospodarki Gruntami w UMiG Mrozy 

- Pan Maciej Gintrowski - Prezes Zarządu spółki Takpv01   

1. Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący otworzył XV nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Mrozach. 
 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025.            

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy 

Mrozy do Spółdzielni Energetycznej „Spółdzielnia Energetyczna Mrozy”. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie Sesji. 



2 

 

Przewodniczący zapytał czy ktoś chce coś wnieść do przedstawionego porządku obrad?  

Burmistrz poprosił o zmianę kolejności procedowanych uchwał, z racji obecności na Sesji 
pana Macieja Gintrowskiego.  

Przewodniczący zaakcentował, że w związku ze zgłoszonym wnioskiem zostanie 
zamieniona kolejność porządku, punkt czwarty będzie procedowany jako trzeci. Poddał pod 

przyjęcie zmieniony porządek Sesji.  
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: ZA (14) 

Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, 
Mirosława Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał 
Walentek, Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (1) Halina Skorys 
 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy 
Mrozy do Spółdzielni Energetycznej „Spółdzielnia Energetyczna Mrozy”. 
 

Burmistrz wyjaśnił, że tak jak było już o tym mówione wcześniej pracujemy nad 
utworzeniem i przystąpieniem Gminy Mrozy do spółdzielni energetycznej. Odniósł się do 

procesu powstania i korzyści z przyłączenia do takiej spółdzielni.  

Pan Maciej Gintrowski Prezes Zarządu spółki Takpv01 opowiedział o działalności 
spółdzielni energetycznej, korzyściach jakie przynosi przynależność do spółdzielni.  

Radna Mirosława Sekular zapytała czy spółdzielnia będzie miała siedzibę na terenie 
gminy? Pan Maciej Gintrowski odpowiedział, że tak. Wyjaśnił, że będzie to taka wirtualna 
spółdzielnia, która będzie zajmowała się przede wszystkim rozliczaniem, wysyłaniem faktur 

do użytkowników i do producenta. Wyjaśnił jak by działała taka spółdzielnia.  

Radny Rafał Walentek podniósł kwestię dostawcy energii, zapytał czy jest problem  
z pozyskaniem takiej firmy? Pan Maciej Gintrowski wyjaśnił, że jako gmina musimy ogłosić 
przetarg na takiego dostawcę.  

Radny Adam Świątek zapytał czy mamy rozeznanie czy gminy sąsiednie będą 
zainteresowane przystąpieniem? Pan Maciej Gintrowski powiedział, że na ten moment to 
nasza gmina nie jest tym zainteresowana. Burmistrz dodał, że tworząc spółdzielnię myślimy 

o jednostkach naszych gminnych, a także o szpitalu w Rudce. Następnie opowiedział  
o planach na działanie spółdzielni.  

Radny Marek Rudka zapytał czy przystąpienie do spółdzieli zobowiązuje nas do jakiś 
inwestycji? Burmistrz odpowiedział, że nie, ponieważ nie tworzy się tu żadnych struktur. 
Wraz z panem Maciejem Gintrowskim wyjaśnili, że jedyne koszty dotyczą obsługi 
przygotowania faktur.  

Radny Marek Rudka dopytał jak długo musimy przynależeć do tej spółdzielni? Burmistrz 
odpowiedział, że 3 lata. Pan Maciej Gintrowski dodał, że w każdym momencie można 
wyłączyć punkty ze struktury. 



3 

 

Radny Karol Sęktas zapytał czy jeśli gmina ogłosi przetarg to może być tak, że nikt się nie 
zgłosi? Pan Maciej Gintrowski wyjaśnił, że na pewno zgłosi się jakaś firma. Burmistrz dodał, 
że koszty które dociążają gminę to przede wszystkim koszty dystrybucji energii.  

Radny Marek Rudka zapytał do kiedy obowiązuje dotychczasowa umowa na energie? 
Burmistrz odpowiedział, że kończy się z końcem roku i odniósł się do zadanego pytania.           
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Mrozy do 
Spółdzielni Energetycznej „Spółdzielnia Energetyczna Mrozy”. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, 
Mirosława Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał 

Walentek, Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (1) Halina Skorys 

 
Uchwała Nr XV/168/2025 stanowi zał. nr 2 do protokołu. 
 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
 

Burmistrz wyjaśnił, główny powód zmian w budżecie to wprowadzenie przyznanych 
środków finansowych. Następnie omówił poszczególne wprowadzane zmiany.  

Przewodniczący zapytał czy jest potrzeba odczytania tej uchwały? Nie zgłoszono takiej 

potrzeby.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025.  
Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: ZA (14) 
Mateusz Kazimierski, Radosław Krążała, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, 

Mirosława Sekular, Karol Sęktas, Tadeusz Standziak, Adam Świątek, Teresa Tkaczyk, Rafał 
Walentek, Jolanta Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (1) Halina Skorys 

Uchwała Nr XV/169/2025 stanowi zał. nr 3 do protokołu. 
 

5. Sprawy różne. 
 
Burmistrz powiedział, że wrócił do niego temat sprzedaży lokali mieszkalnych w Jeruzalu 

przy szkole, o co występowały osoby tam mieszkające. Poprosił o dyskusję w tej sprawie.  

Następnie Burmistrz odniósł się do kwestii podjętej na poprzedniej sesji uchwały dotyczącej 
wystąpienia Gminy Mrozy ze związku powiatowo-gminnego transportu publicznego.  

Burmistrz opowiedział również o organizacji dużej imprezy w dniu 16 sierpnia 2025 r., która 
będzie odbywała się zarówno w Jeruzalu jak i w Mrozach. 

Przewodniczący odniósł się do pierwszego tematu dotyczącego mieszkań w Jeruzalu. 
Podkreślił, że już radni miedzy sobą rozmawiali, by jednak tego domu nie sprzedawać. 



4 

 

Przewodniczący zapytał czy któryś z Radnych ma inne zdanie w tym temacie? Nie było 

zgłoszeń. 

Radny Adam Świątek przypomniał, że zgłaszał i ponawia postulat nadania im. doktora 
Saniewskiewgo Ośrodkowi Zdrowia w Jeruzalu.  Burmistrz odniósł się do zgłoszonego 

postulatu i do jego procedowania.  

Burmistrz odniósł się do pozostałych zgłoszeń i zapytań dotyczących m.in. remontów placy 
zabaw, ustawiania tabliczek zakazujących wejście zwierząt na place zabaw, dróg  

i utrzymania ich stanu, tablic z regulaminami na placach zabaw, wraków samochodów 
pozostawionych w miejscach publicznych, utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, wycinki 
zakrzaczeń i drzew, organizacji Biegu spod Ławeczki w Jeruzalu, przekazania Stacji 

Uzdatniania Wody w Piasecznie w zarządzanie przez Gminę Cegłów, wymiany  
i uzupełnienia opraw oświetlenia ulicznego, wniosku na budowę zbiornika retencyjnego, 

utrudnień spowodowanych zaparkowanymi wzdłuż ulicy samochodami i lawetami, 
przeniesienia wydziału komunikacji, konkursu na dyrektora Gminnego Przedszkola  
w Mrozach, samorządowego żłobka i jego organizacji.  

6. Zamknięcie Sesji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął XV nadzwyczajną 

Sesję Rady Miejskiej w Mrozach.  
 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Mrozach 

  

 
Przygotował(a): Agnieszka Bielska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
Transmisja z sesji dostępna jest na stronie: http://mrozy.esesja.pl   

 

http://mrozy.esesja.pl/

